



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BIKE TOYZ HOLDING APS
BAKKETOFTEN 18, 8541 SKØDSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Claus Kibæk Beck

CVR-NR. 25 59 59 39

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIKE TOYZ HOLDING ApS Bakkeoften 18 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 25 59 59 39 Stiftet: 9. december 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Monberg Holst Claus Kibæk Beck Orla Dambo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jutlander Bank Frederiksgade 7 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har været præget af negativt resultat i en af dattervirksomhederne, som ligeledes har resulteret i en ekstraordinær nedskrivning af koncerngoodwill på 4.939 tkr.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-29.494	-5.381
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-5.190.871	-2.949.874
Andre finansielle indtægter.....	1	53.736	25.663
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.481.464	-272.991
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.648.093	-3.202.583
Skat af årets resultat.....	3	-85.788	55.596
ÅRETS RESULTAT.....		-6.733.881	-3.146.987
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.733.881	-3.146.987
I ALT.....		-6.733.881	-3.146.987

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.656.909	6.787.498
Finansielle anlægsaktiver.....		3.656.909	6.787.498
ANLÆGSAKTIVER.....		3.656.909	6.787.498
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.104.459
Udskudte skatteaktiver.....		0	85.788
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	64.000
Tilgodehavender.....		16.000	1.254.247
Likvide beholdninger.....		89.344	1.366
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		105.344	1.255.613
AKTIVER.....		3.762.253	8.043.111

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		120.000	80.000
Overført resultat.....		946.881	-478.359
EGENKAPITAL.....	4	1.066.881	-398.359
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.183.687	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.183.687	0
Gæld til pengeinstitutter.....		616.097	616.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		487.587	1.509.179
Gæld, associerede virksomheder.....		400.000	6.275.498
Anden gæld.....		1	32.696
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.511.685	8.441.470
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.511.685	8.441.470
PASSIVER.....		3.762.253	8.043.111
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	53.672	25.663	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	64	0	
	53.736	25.663	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	63.715	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.417.749	272.991	
	1.481.464	272.991	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	85.788	-55.596	
	85.788	-55.596	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	-478.359	-398.359
Kapitalforhøjelse.....	40.000		40.000
Egenkapitalbevægelser.....		2.380.282	2.380.282
Gældseftergivelse.....		5.778.839	5.778.839
Forslag til resultatdisponering.....		-6.733.881	-6.733.881
Egenkapital 31. december 2018.....	120.000	946.881	1.066.881
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Bike Toyz ApS og Ejendomsselskabet Bakketofthen 18 ApS engagement med pengeinstitut. Den samlede kautionforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 i alt 19.169 tkr.			
Selskabet har over for pengeinstitut afgivet pant i kapitalandelene i Bike Toyz ApS for alt bankmellemværende i Bike Toyz ApS. Bankengagementet udgør pr. 31. december 2018 i alt 19.145 tkr.			

NOTER

Note

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2017: 1)

Særlige poster

8

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster, som relaterer sig til nedskrivninger af koncerngoodwill.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder -4.939.169
